令和元年 5 月 13 日

愛川町中学校長 各位

愛川町野球協会

会長 古座野君夫

                          （公印省略）

第 49 回関東少年軟式野球大会愛川町大会への参加について（依頼）

 拝啓 新緑の候、ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より当協会には格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 標記の大会を別紙の要項に従い開催いたしますのでご多用中誠に申し訳あり

ませんが、ご協力を賜りご配慮の程お願い申し上げます。

記

１． 期  日  令和元年 6 月 1 日（土）・予備日 6 月 08 日（土）

２． 会  場  田代運動公園野球場

３． 集合時間  午前８時まで

４． 主将会議  午前８時から

５． 試合時間  午前８時３０分より

問合せ先  愛川町野球協会 理事長 小倉忠夫

                      携帯 090-2246-6139

                      愛川町野球協会 審判部長 塩川 健

                      携帯 090-3405-4010